tum et quorumcumquehabentiumjusticiamibidem, 

et hoc salvo quod nos retinemus ibidem proditio-

nem, raptum, mulctrum et homicidium, et justiciam 

Campaniarum et aliarum villarum ; ita tamen quod, 

si infra banleugam istam ab aliquo fieret mesleia, 

dicta communia exinde haberet justiciam, salvo, 

sicut dictum est, jure ecclesie et militum, et justicia 

raptns, mulctri et homicidii et proditionis, quam 

nobis retinemus. — Et sciendum quod nos homi

nibus communie supradicte ascensivimus redditus 

nostros Bellimontis, videlicet piscariam aque Belli

montis, furnos, molendinum pontis et molendina 

de Parcenc, censam , foragium, bannum v in i , the-

loneum, census Bellimontis, insulam nostram et 

jardinum nostrum, pressoria nostra, avenam de 

Roondel , vinagia, prata, salvis elemosinis novitcr 

factis, redditus Noville et tensamentum Bellimontis ; 

pro quibus omnibus, nec non et pro communia et 

banleuga supradictis, et propter justiciam eis con-

cessam , salvo , sicut sepe dictum est, nobis raptu , 

multro et homicidio et proditione, et pedagio nos

tro cum justicia ipsius, reddent nobis et heredibus 

nostris, singulis annis,Parisius, quadringentas libras 

et centum solidos Parisienses ad terminos prepositu-

rarum nostrarum. — Si quid autem vetustate, in

cendio, vel aliis modis defecerit in piscaria , furnis, 

molendinis et pressoriis memoratis, illud tenetur 

communia reficere de suo quotienscumque opus 

fuerit et in bono statu tenere. — Hec autem omnia 

supradicta dicte communie concessimus tenenda in 

perpetuum infra banleugam, cum omni incremento 

et melioratione que in eis poterunt facere justis mo

dis, salvis feodis, justicia et jure nostro in omnibus, 

et ecclesiarum et militum sicut est supradictum. — 

Et sciendum quod major et pares solvent feoda et 

elemosinas quas debebamus de blado molendinorum 

Bellimontis, et nos computabimus et reddemus eis 

feoda et elemosinas quas ipsi solvent in denariis illis 

quibus debentur. — Est preterea notandum quod 

nos in predicta banleuga nullam justiciam ret ine

mus nisi tantummodo justiciam raptns, mulctri , 

homicidii et proditionis et justiciam pedagi i , sicut 

est superius expressum. — Que omnia ut perpétue 

stabilitatis robur obtineant, présentent paginant 

sigilli nostri auctoritate et regii nominis karactere 

inferius annotato precepimus roborari. — Actum 

Parisius, anno Dominice incarnationis M0 ce 0 vicesimo 

tercio , regni vero nostri primo ; astantibus in pala-